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Yeni Avrupa Bauhaus (YAB), Avrupa Yeşil Muta-
bakatı baz alınarak yaşam tarzımızı daha sürdü-
rülebilir bir biçimde değiştirmek amacıyla Ocak 
2021’de başlatılan bir projedir. Bu projeyle bir-
likte iyi tasarlanmış, çevre dostu, erişi-
lebilir ve makul fiyatlı ürünler ile daha 
sürdürülebilir yaşam standartları elde 
etmek hedeflenir.

Yeni Avrupa Bauhaus, kısa süre içerisinde bü-
yük rağbet gören bir proje oldu. Hayata geçirilme 
aşamasında olan ve hayata geçirilen projeler, 
AB üye devletlerinden ve diğer kurum/kuruluşlar-
dan büyük destek topladı. Yeni Avrupa Bauhaus 
hareketi için hazırlanan projeler, farklı AB prog-
ramlarından toplamda 100 milyon Euro üze-
rinde yatırım aldı. Bu yatırımlar sadece Yeni 
Avrupa Bauhaus bünyesindeki büyük projelerin 
desteklenmesinde kullanılmadı. Büyük projele-
rin yanı sıra daha küçük girişimlerin ve projelerin 
desteklenmesi için özel bir çaba sarf edildi. Avru-
pa Birliği çapındaki girişimlerden yerel düzeydeki 
girişimlere kadar toplam 600 partnerin emek-
leriyle Yeni Avrupa Bauhaus, milyonlarca va-
tandaşın hayatına dokunmaktadır.

Yeni Avrupa Bauhaus 
Hakkında

Yeni Avrupa Bauhaus’ta 
İletişim

Yeni Avrupa Bauhaus hareketi 
için hazırlanan projeler, farklı AB 
programlarından toplamda 100 
milyon Euro üzerinde yatırım 
aldı.

1

2

AB Komisyonu’nun yapmış olduğu eylemler, et-
kinlikler ve projelerin yanı sıra yerel, bölgesel ve 
ulusal aktörlerin kendi etki alanlarında Yeni Av-
rupa Bauhaus projesini yaymaları büyük önem 
arz ediyor. Bu aktörler hem kendi Yeni Avrupa 
Bauhaus girişimlerini oluşturuyorlar hem de baş-
kalarına bir proje başlatmaları veya girişimde bu-
lunmaları için ilham kaynağı oluyorlar. Örneğin 
European Fashion Alliance (Avrupa Moda İttifakı) 
girişimi ile Avrupa’nın önde gelen moda kuruluş-
ları, sürdürülebilir ve kapsayıcı bir Avrupa moda 
ekosistemi oluşturmak adına birlikte çalışma ka-
rarı aldılar. Bu ve bunun gibi örnekler sayesinde 
AB Komisyonu’nun yönetmeliklerinde zaman za-
man revizyonlar gerçekleşti. Ayrıca söz konusu 
adımlar, ekonomik ve toplumsal dönüşü-
me katkıda bulunmak ve iklim hedeflerine 
ulaşmak adına önem taşımaktadır.

Tüm bu yollar kat edilirken meydana gelen geliş-
melerden kimsenin mahrum kalmaması adına in-
sanlarla farklı kanallar üzerinden iletişim sağlan-
dı. Bunun en önemli araçlarından birisi şüphesiz 
dijital ortamlardır. Resmî web sitesi ve diğer web 
platformları, Instagram hesabı ve haber bülten-
lerinin yanında 2023’te LinkedIn hesabı kurma 
planı hayata geçti. Öte taraftan digiNEB.eu 
projesi, Avrupa Birliği’nin yenilikçi dijital çö-
zümleri hakkında farkındalık yaratmayı hedef-
leyen bir proje olması sebebiyle öne çıktı. Bu ve 
bunun gibi yenilikçi projeler, Yeni Avrupa Bauha-
us’u değerli kılan unsurlardandır.
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Yeni Avrupa Bauhaus’un 
Uygulanışı ve Finansmanı

Avrupa Yeşil Mutabakatı ile 
herkes için kapsayıcı, güzel, 
sürdürülebilir bugün ve yarınlar 
mümkündür.
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Yeni Avrupa Bauhaus  için girişimleri ve proje-
leri değerlendirmek üzere net kriterlere ihtiyaç 
duyuldu. Yayınlanan Yeni Avrupa Bauhaus Pu-
sulası (NEB Compass) ile birlikte Yeni Avrupa 
Bauhaus’un 3 temel unsuru; yani sürdürüle-
bilirlik, kapsayıcılık ve güzellik değerleri 
tanımlanır ve disiplinlerarası çalışma ilkeleriyle 
nasıl bağdaştırılabileceği açıklanır. Bu pusulanın 
içerdiği bilgilere dayanarak daha isabetli değer-
lendirmelerde bulunulabilir.

AB Komisyonu, yerel inisiyatiflerin önündeki 
bürokratik ve yasal engeller başta olmak üzere 
bütün engellerin kaldırılması için çaba gösterir. 
Ayrıca Komisyon, YAB Laboratuvarı (NEB Lab) 
platformu aracılığıyla mevcut AB finansman 
planlarına erişimi güç olan küçük yapılanmaları 
finanse etmenin yollarını aramaya devam ede-
cektir.

Yeni Avrupa Bauhaus’ta, insanların projenin 
bir parçası olmaları ve proje hakkında 
fikirlerini beyan etmeleri büyük önem ta-
şır. Yeni Avrupa Bauhaus faaliyetlerinin daha az 

seyrettiği lokasyonlarda, gruplarda faaliyetleri 
arttırmak, projenin görevlerinden biridir. Vatan-
daşların ve toplulukların kendi çevrelerindeki 
yeşil geçişi hızlandırmak için aktif olarak projeye 
destek vermeleri gerekmektedir. Yeni Avrupa Ba-
uhaus, sivil toplumun ve her yaştan insanın proje-
ye katılımını destekler. Bunların yanında Avrupa 
Topluluğu içerisinde yeterince temsil edilemeyen 
sektörlere de ulaşmak gerekir. Proje gereği, 3 
temel değer de göz önünde bulundurulduğunda, 
yaratıcı ve kültürel faaliyetler yürüten 
sektörlerle irtibatta kalmak, ortaklık-
lar ve iş birlikleri kurmak önemlidir.

Avrupa programlarında Yeni Avrupa Bauhaus’un 
yaygınlaştırılması ve projenin finansmanının artı-
rılması üzerine çalışmalar devam edecektir. Ufuk 
Avrupa Programı kapsamında 2023 ve 2024’te 
Yeni Avrupa Bauhaus’a 106,3 milyon Euro tah-
sis edilecek, 2023 Avrupa Beceriler Yılı ile 
de bağlantılı olarak YAB Ödülleri (NEB Prizes) 
“eğitim” temasına odaklanacaktır. AB üye dev-
letlerinin yanı sıra Yeni Avrupa Bauhaus’un Batı 
Balkanlar’a doğru genişletilmesi planlar arasın-
dadır. Böylece Yeni Avrupa Bauhaus projesinin 
AB üyeleriyle sınırlı kalınmayan bir proje olduğu 
gösterilmiş ve dünyanın dört bir yanındaki potan-
siyel partnerlere ulaşmak daha kolay olacaktır.

Avrupa Komisyonu, Yeni Avrupa Bauhaus top-
luluğunun gelişmesi ve yayılması için desteğini 
sürdürecektir. Yeni Avrupa Bauhaus, AB kurum-
larının ve ulusal yetkililerin katılımı ile beslene-
cek bir projedir. Avrupa Yeşil Mutabakatı ile her-
kes için kapsayıcı, güzel, sürdürülebilir 
bugün ve yarınlar mümkündür.



marmara_stkam

stkam.marmara.edu.tr
stkam@marmara.edu.tr


